
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. GRUODŽIO 19 D. 

SPRENDIMO NR. TS-259 „DĖL ĮPAREIGOJIMO IŠKLAUSYTI BENDRAVIMO SU 

VAIKAIS TOBULINIMO KURSUS TĖVAMS (GLOBĖJAMS, RŪPINTOJAMS) 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖJE VYKDYMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PANAIKINIMO 

 

2017 m. vasario 24 d. Nr. TS-24 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Panaikinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. sprendimą Nr. 

TS-259 „Dėl Įpareigojimo išklausyti bendravimo su vaikais tobulinimo kursus tėvams 

(globėjams, rūpintojams) Rokiškio rajono savivaldybėje vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolita Geidanienė 


